
č. j. KSPH 72 INS 23989/2020-A-2 

VYHLÁŠKA 

Krajský soud v Praze oznamuje, že:  

I. bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníků: a) Jindřich Kubánek, narozený 
21. 2. 1968, bytem Kamýk nad Vltavou 181, 262 63 Kamýk nad Vltavou, b) Ilona 
Kubánková, narozená 24. 7. 1969, bytem Kamýk nad Vltavou 181, 262 63 Kamýk 
nad Vltavou. 

II. Tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 18.11.2020 12:49 hod.; tímto 
okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení. 

III. Insolvenční soud upozorňuje věřitele dlužníků, jehož pohledávka za dlužníky pochází 
z podnikatelské činnosti dlužníků, že může nejpozději spolu s přihláškou své pohledávky 
výslovně sdělit, že s řešením úpadku oddlužením nesouhlasí, a toto své stanovisko 
odůvodnit; v opačném případě platí, že s řešením úpadku oddlužením souhlasí [§ 389 odst. 2 
písm. a) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
v platném znění (dále jen „IZ“)]. 

Poučení: 

Proti této vyhlášce není odvolání přípustné.  

Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda podaný návrh je důvodný. 

 

Praha 18. listopadu 2020 

 

 

 

Mgr. Tereza Duchoňová 
asistentka soudce 
 


		2020-11-18T12:31:55+0100
	ISIR




